
Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

1

Zpráva o plnění integrované strategie
Identifikace operace

Číslo zprávy CLLD_132_H_01

Integrovaná strategie Strategie komunitně vedeného místního rozvoje pro území MAS Království – Jestřebí hory, o.p.s. na období 2021–2027

Nositel Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o.p.s.

Sledované období od 01.01.2023 0:00:00

Sledované období do 30.06.2023 23:59:59

Stav Rozpracována

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno Jan

Příjmení Balcar

Mobil 777851871

Telefon 777851871

Email balcar@kjh.cz



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

2

Strategie

Popis integrovaného nástroje. 

Přehled vyhlášených výzev MAS Království - Jestřebí hory, o.p.s. ve sledovaném období 1. 1. 2023 - 30. 6. 2023 nevyhlásila žádnou výzvu. První akceptační dopis byl obdržen 5. 6. 2023.

Informace o věcném pokroku 
v realizaci integrované strategie 

Jsou schváleny dva programové rámce (IROP a OP TAK), připravujeme podklady pro rámec SP SZP. Podaná žádost o PR OPZ+ nebyla schválena, MAS nebude realizovat.
Věcný pokrok po opatřeních:
SPC 1.1 Zvýšit kapacitu a počet školních zařízení a udržet školství i v menších obcích, a to včetně zařízení typu dětské skupiny - zatím nevyhlášena žádná výzva, 
připravujeme se na vyhlášení výzvy PR IROP
SPC 1.2 Zabezpečit dostatečnou kapacitu a kvalitu služeb v sociální a komunitní oblasti - zatím nevyhlášena žádná výzva, připravujeme se na vyhlášení výzvy PR IROP
SPC 1.3 Zkvalitnit podmínky pro kulturní, sportovní a spolkovou činnost - v tomto specifickém cíli nenastal žádný věcný pokrok
SPC 1.4 Podpořit jednotky sborů dobrovolných hasičů - zatím nevyhlášena žádná výzva, připravujeme se na vyhlášení výzvy PR IROP
SPC 1.5 Rozvíjet služby v obcích - v tomto specifickém cíli nenastal žádný věcný pokrok
SPC 2.1  Vytvořit podmínky pro vznik nových pracovních míst - v tomto specifickém cíli nenastal žádný věcný pokrok
SPC 2.2 Zlepšit podmínky pro rozvoj podnikatelských subjektů v regionu -  zatím nevyhlášena žádná výzva, připravujeme se na vyhlášení výzvy PR OP TAK
SPC 3.1 Zlepšit infrastrukturu cestovního ruchu - zatím nevyhlášena žádná výzva, připravujeme se na vyhlášení výzvy PR OP IROP
SPC 3.2 Zlepšit podmínky pro péči o památky a muzea - zatím nevyhlášena žádná výzva, připravujeme se na vyhlášení výzvy PR OP IROP
OP 4.1.1 Neproduktivní investice v lesích - v tomto opatření nenastal žádný věcný pokrok
OP 4.1.2 Lesnická a zemědělská infrastruktura, cesty a stezky - v tomto opatření nenastal žádný věcný pokrok
OP 4.1.3 Zlepšení kvality veřejných prostranství - zatím nevyhlášena žádná výzva, připravujeme se na vyhlášení výzvy PR OP IROP
OP 4.1.4 Podpora zadržování vody v extravilánu a intravilánu - zatím nevyhlášena žádná výzva, připravujeme se na vyhlášení výzvy PR OP IROP
SPC 4.2 Podpořit prevenci vzniku odpadů - v tomto specifickém cíli nenastal žádný věcný pokrok
SPC 4.3 Podpořit edukativní činnost a osvětu - v tomto specifickém cíli nenastal žádný věcný pokrok
SPC 5.1 Zlepšit stav dopravní infrastruktury - zatím nevyhlášena žádná výzva, připravujeme se na vyhlášení výzvy PR OP IROP



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

3

 

Informace o pokroku v realizaci 
klíčových intervencí 

-



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

4

Popis realizace integrované strategie

Informace o dosažených synergických 
efektech na úrovni opatření resp. 
podopatření strategie

Synergické efekty mezi projekty/opatřeními zatím nebyly generovány.

Informace o podaných/ schválených 
změnách integrované strategie

MAS ve sledovaném období nepodala žádnou ŽOZ.

Opatření při neplnění uložených 
povinností nositelem

Ve sledovaném období pro MAS Království - Jestřebí hory, o.p.s. nebyla žádná taková opatření uplatněna.

Informace o problémech, které se 
vyskytly v realizaci integrované 
strategie v průběhu období, za které je 
tato zpráva vykazována a přijatá 
opatření

Ve sledovaném období se nevyskytly žádné vážné problémy v realizaci integrované strategie. Pravidelnou systematickou komunikací s potencionálními žadateli a 
zástupci regionu o aktuálních potřebách se daří problémům předcházet. 



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

5

Informace o potenciálních rizicích 
realizace integrované strategie a 
opatření k jejich eliminaci

MAS Království - Jestřebí hory, o.p.s., doposud nevyhlásila žádnou výzvu a tudíž nebyly realizovány žádné projekty konečných žadatelů. Možným rizikem se jeví nižší 
podpora z ŘO - vyhlašování výzev mimo systém, příjem žádostí na MAS mimo systém. Tato rizika lze eliminovat vyšší podporou z ŘO.

Popis aktivit vyplývajících z 
evaluačního plánu DoP

V rámci SCLLD zatím žádné evaluační aktivity nebyly prováděny.

Doplňující informace -

Shrnutí pro veřejnost

MAS Království - Jestřebí hory, o.p.s., doposud nevyhlásila žádnou výzvu a tudíž nebyly realizovány žádné projekty konečných žadatelů. Stále probíhají přípravy 
programových rámců a harmonogramů výzev. 
Veřejnost je pravidelně o činnosti MAS informována prostřednictvím webových stránek MAS a profilu na FB. Starostové jednotlivých obcí jsou informování zástupci 
MAS na setkání dvou dobrovolných svazků obcí. Pro úspěšnou realizaci a naplňování strategie se bude třeba zaměřit na animační aktivity v území tak, aby potenciální 
žadatelé byli ke spolupráci s MAS více motivováni.



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

6

Horizontální principy

Horizontální principy



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

7

Financování dle specifických cílů
Číslo 
řádk
u

Specifický cíl 
strategickéh
o rámce

Souhrn 
opatření 
strategickéh
o rámce

Opatření 
programovéh
o rámce

Progra
m

Číslo 
SC/opatř
ení ŘO 
formát

Celkové 
způsobil
é výdaje 
(plánova
ný stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledované
m 
období)

Celkové 
způsobi
lé 
výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánova
ný stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m 
období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěve
k Unie 
(plánova
ný stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m 
období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledované
m 
období)

Národn
í 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

1 1.2 
Zabezpečit 
dostatečnou 
kapacitu a 
kvalitu služeb 
v sociální a 
komunitní 
oblasti 

1.2.2 
Podpora 
aktivního 
začleňování 

posílit aktivní 
začleňování 
občanů, a 
podpořit tak 
jejich rovné 
příležitosti, 
nediskriminac
i a aktivní 
účast a 
zlepšovat 
zaměstnateln
ost, zejména 
pro 
znevýhodněn
é skupiny

OPZ+ 03.02.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 2.2 Zlepšit 

podmínky 
pro rozvoj 
podnikatelsk
ých subjektů 
v regionu

2.2.1 
Pořízení a 
modernizace 
vybavení a 
technologií 
včetně 
užitkových 
vozidel na 
alternativní 
pohon + 
2.2.2 
Podpora 
výstavby +  
modernizace 
a 
rekonstrukce 
provozoven

Technologie 
pro MAS 
(CLLD)

OP 
TAK

01.02.01.
01

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

8

Číslo 
řádk
u

Specifický cíl 
strategickéh
o rámce

Souhrn 
opatření 
strategickéh
o rámce

Opatření 
programovéh
o rámce

Progra
m

Číslo 
SC/opatř
ení ŘO 
formát

Celkové 
způsobil
é výdaje 
(plánova
ný stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledované
m 
období)

Celkové 
způsobi
lé 
výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánova
ný stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m 
období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěve
k Unie 
(plánova
ný stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m 
období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledované
m 
období)

Národn
í 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

5 4.1 Podpořit 
obnovu  a 
zlepšování 
stavu krajiny

4.1.3 
Zlepšení 
kvality 
veřejných 
prostranství 
+ 4.1.4 
Podpora 
zadržování 
vody v 
extravilánu a 
intravilánu

IROP - 
VEŘEJNÁ 
PROSTRANST
VÍ

IROP 06.05.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 1.4 Podpořit 
jednotky 
sborů 
dobrovolnýc
h hasičů

1.4.1 
Podpora 
výstavby a 
rekonstrukce 
hasičských 
zbrojnic a 
podpora a 
revitalizace 
umělých 
zdrojů 
požární vody 
+ 1.4.2 
Podpora 
pořízení 
požární 
techniky

IROP - HASIČI IROP 06.05.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

9

Číslo 
řádk
u

Specifický cíl 
strategickéh
o rámce

Souhrn 
opatření 
strategickéh
o rámce

Opatření 
programovéh
o rámce

Progra
m

Číslo 
SC/opatř
ení ŘO 
formát

Celkové 
způsobil
é výdaje 
(plánova
ný stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledované
m 
období)

Celkové 
způsobi
lé 
výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánova
ný stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m 
období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěve
k Unie 
(plánova
ný stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m 
období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledované
m 
období)

Národn
í 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

7 5.1 Zlepšit 
stav dopravní 
infrastruktur
y

5.1.1 
Podpora 
realizace 
bezpečnostní
ch prvků na 
místních 
komunikacíc
h + 5.1.2 
Podpora 
výstavby a 
rekonstrukcí 
místních 
komunikací 
včetně 
mostů + 
5.1.3 
Podpora 
infrastruktur
y pro 
cyklistickou 
dopravu

IROP - 
DOPRAVA

IROP 06.05.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 3.2 Zlepšit 

podmínky 
pro péči o 
památky a 
muzea

3.2.1 
Podpora 
péče o 
památky + 
3.2.2 
Podpora 
rozvoje 
návštěvnický
ch a 
edukačních 
center +  
muzeí a 
knihoven

IROP - 
KULTURA

IROP 06.05.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

10

Číslo 
řádk
u

Specifický cíl 
strategickéh
o rámce

Souhrn 
opatření 
strategickéh
o rámce

Opatření 
programovéh
o rámce

Progra
m

Číslo 
SC/opatř
ení ŘO 
formát

Celkové 
způsobil
é výdaje 
(plánova
ný stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledované
m 
období)

Celkové 
způsobi
lé 
výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánova
ný stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m 
období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěve
k Unie 
(plánova
ný stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m 
období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledované
m 
období)

Národn
í 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

10 1.1 Zvýšit 
kapacitu a 
počet 
školních 
zařízení a 
udržet 
školství i v 
menších 
obcích, a to 
včetně 
zařízení typu 
dětské 
skupiny

1.1.1 
Podpora 
výstavby +  
rekonstrukce 
+  
modernizace 
a zvýšení 
kapacity 
zařízení 
dětských 
skupin +  
mateřských 
škol +  
základních 
škol a 
institucí 
poskytujících 
neformální a 
zájmové 
vzdělávání 
včetně 
úpravy 
vnějších 
prostranství 
+ 1.1.2 
Podpora 
pořízení 
vybavení 
dětských 
skupin +  
mateřských 
škol +  
základních 
škol a 
institucí 

IROP - 
VZDĚLÁVÁNÍ

IROP 06.05.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

11

Číslo 
řádk
u

Specifický cíl 
strategickéh
o rámce

Souhrn 
opatření 
strategickéh
o rámce

Opatření 
programovéh
o rámce

Progra
m

Číslo 
SC/opatř
ení ŘO 
formát

Celkové 
způsobil
é výdaje 
(plánova
ný stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledované
m 
období)

Celkové 
způsobi
lé 
výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánova
ný stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m 
období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěve
k Unie 
(plánova
ný stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m 
období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledované
m 
období)

Národn
í 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

poskytujících 
neformální a 
zájmové 
vzdělávání 
včetně 
úpravy 
vnějších 
prostranství 
+ 1.1.3 
Podpora 
výstavby +  
rekonstrukce 
a vybavení 
odborných 
učeben pro 
výuku 
přírodovědn
ých a 
technických 
oborů a pro 
výuku 
technických 
a řemeslných 
dovedností 
(klíčové 
kompetence)



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

12

Číslo 
řádk
u

Specifický cíl 
strategickéh
o rámce

Souhrn 
opatření 
strategickéh
o rámce

Opatření 
programovéh
o rámce

Progra
m

Číslo 
SC/opatř
ení ŘO 
formát

Celkové 
způsobil
é výdaje 
(plánova
ný stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledované
m 
období)

Celkové 
způsobi
lé 
výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánova
ný stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m 
období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěve
k Unie 
(plánova
ný stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m 
období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledované
m 
období)

Národn
í 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

11 1.2 
Zabezpečit 
dostatečnou 
kapacitu a 
kvalitu služeb 
v sociální a 
komunitní 
oblasti 

1.2.1 
Realizace 
sociálních 
služeb 
včetně 
podpory 
jejich 
infrastruktur
y + 1.2.2 
Podpora 
aktivního 
začleňování 

IROP - 
SOCIÁLNÍ 
SLUŽBY

IROP 06.05.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 3.1 Zlepšit 
infrastruktur
u cestovního 
ruchu

3.1.1 
Podpora 
výstavby a 
údržby 
naučných 
stezek 
včetně 
infrastruktur
y cestovního 
ruchu + 3.1.2 
Rozvoj 
turistických 
informačních 
center

IROP - 
CESTOVNÍ 
RUCH

IROP 06.05.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

13

Číslo 
řádku

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(plánovaný 
stav)

Vlastní 
zdroje 
příjemce (ve 
sledovaném 
období)

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(za celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, obec, 
jiné) 
(plánovaný 
stav)

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) 
(ve 
sledovaném 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, 
jiné) (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
soukromé 
zdroje 
(plánovaný 
stav)

Národní 
soukromé 
zdroje (ve 
sledovaném 
období)

Národní 
soukromé 
zdroje (za 
celé 
období 
realizace)

Nezpůsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Nezpůsobilé 
výdaje (ve 
sledovaném 
období)

Nezpůsobilé 
výdaje (za 
celé období 
realizace)

Soukromé 
zdroje 
(plánovaný 
stav)

Soukromé 
zdroje (ve 
sledovaném 
období)

Soukromé 
zdroje (za 
celé 
období 
realizace)

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

14

Indikátory
Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

1 1.  Zaj ist i t  
hodnotné 
ž ivotní  
podmínky 
všech 
obyvatel  
regionu

1.2 
Zabezp
eč i t  
dostate
čnou 
kapacit
u a 
kval i tu 
s lužeb 
v 
sociální  
a  
komuni
tní  
oblast i  

1.2.2 
Podpor
a 
akt ivní
ho 
zač leňo
vání  

posí l i t  
akt ivní  
zač leňo
vání  
občanů ,  
a  
podpoř i
t  tak 
jej ich 
rovné 
př í lež it
ost i ,  
nediskr i
minaci  
a  
akt ivní  
účast  a  
z lepšov
at 
zaměst
natelno
st,  
zejmén
a pro 
znevýh
odněné 
skupiny

03.02
.03.0
4.08

03.02
.01

03 600
000

Celkov
ý 
počet 
účastn
íků

0,00 01.0
1.20
21

375,
00

31.1
2.20
28 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

15

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

2 1.  Zaj ist i t  
hodnotné 
ž ivotní  
podmínky 
všech 
obyvatel  
regionu

1.2 
Zabezp
eč i t  
dostate
čnou 
kapacit
u a 
kval i tu 
s lužeb 
v 
sociální  
a  
komuni
tní  
oblast i  

1.2.2 
Podpor
a 
akt ivní
ho 
zač leňo
vání  

posí l i t  
akt ivní  
zač leňo
vání  
občanů ,  
a  
podpoř i
t  tak 
jej ich 
rovné 
př í lež it
ost i ,  
nediskr i
minaci  
a  
akt ivní  
účast  a  
z lepšov
at 
zaměst
natelno
st,  
zejmén
a pro 
znevýh
odněné 
skupiny

03.02
.03.0
4.08

03.02
.01

03 670
102

Využív
ání  
podpo
řených 
s lužeb

0,00 01.0
1.20
23

750,
00

31.1
2.20
28 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

16

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

3 1.  Zaj ist i t  
hodnotné 
ž ivotní  
podmínky 
všech 
obyvatel  
regionu

1.2 
Zabezp
eč i t  
dostate
čnou 
kapacit
u a 
kval i tu 
s lužeb 
v 
sociální  
a  
komuni
tní  
oblast i  

1.2.2 
Podpor
a 
akt ivní
ho 
zač leňo
vání  

posí l i t  
akt ivní  
zač leňo
vání  
občanů ,  
a  
podpoř i
t  tak 
jej ich 
rovné 
př í lež it
ost i ,  
nediskr i
minaci  
a  
akt ivní  
účast  a  
z lepšov
at 
zaměst
natelno
st,  
zejmén
a pro 
znevýh
odněné 
skupiny

03.02
.03.0
4.08

03.02
.01

03 670
012

Kapaci
ta 
podpo
řených 
s lužeb

0,00 01.0
1.20
21

26,0
0

31.1
2.20
28 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup místa



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

17

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

4 2.  
Dosáhno
ut 
vyvážené
ho 
ekonomic
kého 
růstu 
regionu s  
důrazem 
na 
vytváření  
dobrých 
podmínek 
pro 
podnikat
ele a 
tvorbu 
pracovníc
h míst

2.2 
Z lepšit  
podmín
ky pro 
rozvoj  
podnika
telskýc
h 
subjekt
ů  v  
regionu

2.2.1 
Poř í zen
í  a  
modern
izace 
vybave
ní  a  
technol
ogi í  
včetně  
už itkov
ých 
vozidel  
na 
alterna
tivní  
pohon 
+ 2.2.2 
Podpor
a 
výstavb
y +  
modern
izace a 
rekonst
rukce 
provozo
ven

Technol
ogie 
pro 
MAS 
(CLLD)

01.02
.01.0
1.03.
01

01.02
.01.0
1

01 243
010

Počet 
instalo
vanýc
h 
techno
logi í

0,00 01.0
1.20
21

5,00 31.1
2.20
24 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup zař í zení



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

18

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

5 2.  
Dosáhno
ut 
vyvážené
ho 
ekonomic
kého 
růstu 
regionu s  
důrazem 
na 
vytváření  
dobrých 
podmínek 
pro 
podnikat
ele a 
tvorbu 
pracovníc
h míst

2.2 
Z lepšit  
podmín
ky pro 
rozvoj  
podnika
telskýc
h 
subjekt
ů  v  
regionu

2.2.1 
Poř í zen
í  a  
modern
izace 
vybave
ní  a  
technol
ogi í  
včetně  
už itkov
ých 
vozidel  
na 
alterna
tivní  
pohon 
+ 2.2.2 
Podpor
a 
výstavb
y +  
modern
izace a 
rekonst
rukce 
provozo
ven

Technol
ogie 
pro 
MAS 
(CLLD)

01.02
.01.0
1.03.
01

01.02
.01.0
1

01 101
022

Podnik
y 
podpo
řené 
granty

0,00 01.0
1.20
21

3,00 31.1
2.20
24 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup podniky



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

19

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

6 5.  
Zdokonal i
t  stav 
dopravní  
infrastru
ktury 
s  důraze
m na 
bezpečno
st  
obyvatel  
a  
plynulost  
dopravní
ho 
provozu

5.1 
Zlepšit  
stav 
doprav
ní  
infrastr
uktury

5.1.1 
Podpor
a 
real izac
e 
bezpeč
nostníc
h prvků  
na 
místníc
h 
komuni
kacích 
+ 5.1.2 
Podpor
a 
výstavb
y a 
rekonst
rukcí  
místníc
h 
komuni
kací  
včetně  
mostů  +  
5.1.3 
Podpor
a 
infrastr
uktury 
pro 
cykl ist i
ckou 
doprav
u

IROP -  
DOPRA
VA

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 726
001

Délka 
komun
ikace s  
real izo
vaným 
bezpe
čnostn
ím 
opatře
ním

0,00 01.0
1.20
21

2,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup km



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

20

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

7 5.  
Zdokonal i
t  stav 
dopravní  
infrastru
ktury 
s  důraze
m na 
bezpečno
st  
obyvatel  
a  
plynulost  
dopravní
ho 
provozu

5.1 
Zlepšit  
stav 
doprav
ní  
infrastr
uktury

5.1.1 
Podpor
a 
real izac
e 
bezpeč
nostníc
h prvků  
na 
místníc
h 
komuni
kacích 
+ 5.1.2 
Podpor
a 
výstavb
y a 
rekonst
rukcí  
místníc
h 
komuni
kací  
včetně  
mostů  +  
5.1.3 
Podpor
a 
infrastr
uktury 
pro 
cykl ist i
ckou 
doprav
u

IROP -  
DOPRA
VA

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 764
010

Parkov
ací  
místa 
pro 
j ízdní  
kola

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup parkova
cí  místa



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

21

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

8 5.  
Zdokonal i
t  stav 
dopravní  
infrastru
ktury 
s  důraze
m na 
bezpečno
st  
obyvatel  
a  
plynulost  
dopravní
ho 
provozu

5.1 
Zlepšit  
stav 
doprav
ní  
infrastr
uktury

5.1.1 
Podpor
a 
real izac
e 
bezpeč
nostníc
h prvků  
na 
místníc
h 
komuni
kacích 
+ 5.1.2 
Podpor
a 
výstavb
y a 
rekonst
rukcí  
místníc
h 
komuni
kací  
včetně  
mostů  +  
5.1.3 
Podpor
a 
infrastr
uktury 
pro 
cykl ist i
ckou 
doprav
u

IROP -  
DOPRA
VA

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 726
011

Počet 
nehod 
na km 
komun
ikace s  
real izo
vaným 
bezpe
čnostn
ím 
opatře
ním

25,0
0

01.0
1.20
21

15,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

počet 
nehod/
km



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

22

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

9 5.  
Zdokonal i
t  stav 
dopravní  
infrastru
ktury 
s  důraze
m na 
bezpečno
st  
obyvatel  
a  
plynulost  
dopravní
ho 
provozu

5.1 
Zlepšit  
stav 
doprav
ní  
infrastr
uktury

5.1.1 
Podpor
a 
real izac
e 
bezpeč
nostníc
h prvků  
na 
místníc
h 
komuni
kacích 
+ 5.1.2 
Podpor
a 
výstavb
y a 
rekonst
rukcí  
místníc
h 
komuni
kací  
včetně  
mostů  +  
5.1.3 
Podpor
a 
infrastr
uktury 
pro 
cykl ist i
ckou 
doprav
u

IROP -  
DOPRA
VA

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 761
101

Podpo
řená 
specia
l izova
ná 
cykl ist
ická 
infrast
ruktur
a

0,00 01.0
1.20
21

3,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup km



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

23

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

10 5.  
Zdokonal i
t  stav 
dopravní  
infrastru
ktury 
s  důraze
m na 
bezpečno
st  
obyvatel  
a  
plynulost  
dopravní
ho 
provozu

5.1 
Zlepšit  
stav 
doprav
ní  
infrastr
uktury

5.1.1 
Podpor
a 
real izac
e 
bezpeč
nostníc
h prvků  
na 
místníc
h 
komuni
kacích 
+ 5.1.2 
Podpor
a 
výstavb
y a 
rekonst
rukcí  
místníc
h 
komuni
kací  
včetně  
mostů  +  
5.1.3 
Podpor
a 
infrastr
uktury 
pro 
cykl ist i
ckou 
doprav
u

IROP -  
DOPRA
VA

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 761
201

Počet 
uživat
elů  
specia
l izova
né 
cykl ist
ické 
infrast
ruktur
y za 
rok

2 30
0,00

01.0
1.20
21

2 50
0,00

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

uživatel
é/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

24

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

11 4.  
Podporov
at 
veškeré 
akt iv ity  
vedoucí  
k  udržení
,  
př ípadně  
z lepšení  
stavu 
ž ivotního 
prostředí  
oblast i

4.1 
Podpoř i
t  
obnovu  
a  
z lepšov
ání  
stavu 
kraj iny

4.1.3 
Z lepšen
í  kval i ty  
veřejný
ch 
prostra
nství  +  
4.1.4 
Podpor
a 
zadržov
ání  
vody v 
extravi l
ánu a 
intravi l
ánu

IROP -  
VEŘEJN
Á 
PROSTR
ANSTVÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 444
011

Počet 
obyvat
el ,  
kteř í  
maj í  
př í stu
p k 
nové 
nebo 
moder
nizova
né 
zelené 
infrast
ruktuř
e

0,00 01.0
1.20
21

8 00
0,00

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

osoby

12 4.  
Podporov
at 
veškeré 
akt iv ity  
vedoucí  
k  udržení
,  
př ípadně  
z lepšení  
stavu 
ž ivotního 
prostředí  
oblast i

4.1 
Podpoř i
t  
obnovu  
a  
z lepšov
ání  
stavu 
kraj iny

4.1.3 
Z lepšen
í  kval i ty  
veřejný
ch 
prostra
nství  +  
4.1.4 
Podpor
a 
zadržov
ání  
vody v 
extravi l
ánu a 
intravi l
ánu

IROP -  
VEŘEJN
Á 
PROSTR
ANSTVÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 444
001

Zelená 
infrast
ruktur
a 
podpo
řená 
pro 
j iné 
účely 
než 
př i způ
sobov
ání  se 
změná
m 
kl imat
u

0,00 01.0
1.20
21

0,20 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup hektary



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

25

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

13 4.  
Podporov
at 
veškeré 
akt iv ity  
vedoucí  
k  udržení
,  
př ípadně  
z lepšení  
stavu 
ž ivotního 
prostředí  
oblast i

4.1 
Podpoř i
t  
obnovu  
a  
z lepšov
ání  
stavu 
kraj iny

4.1.3 
Z lepšen
í  kval i ty  
veřejný
ch 
prostra
nství  +  
4.1.4 
Podpor
a 
zadržov
ání  
vody v 
extravi l
ánu a 
intravi l
ánu

IROP -  
VEŘEJN
Á 
PROSTR
ANSTVÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 426
001

Objem 
retenč
ních 
nádrží  
pro 
využit í  
srážko
vé 
vody

0,00 01.0
1.20
21

3,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

m3



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

26

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

14 1.  Zaj ist i t  
hodnotné 
ž ivotní  
podmínky 
všech 
obyvatel  
regionu

1.4 
Podpoř i
t  
jednotk
y sborů  
dobrov
olných 
hasičů

1.4.1 
Podpor
a 
výstavb
y a 
rekonst
rukce 
hasičsk
ých 
zbrojni
c  a  
podpor
a a 
revital i
zace 
umě lýc
h 
zdrojů  
požární  
vody + 
1.4.2 
Podpor
a 
poř í zen
í  
požární  
technik
y

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

GJ/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

27

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

15 1.  Zaj ist i t  
hodnotné 
ž ivotní  
podmínky 
všech 
obyvatel  
regionu

1.4 
Podpoř i
t  
jednotk
y sborů  
dobrov
olných 
hasičů

1.4.1 
Podpor
a 
výstavb
y a 
rekonst
rukce 
hasičsk
ých 
zbrojni
c  a  
podpor
a a 
revital i
zace 
umě lýc
h 
zdrojů  
požární  
vody + 
1.4.2 
Podpor
a 
poř í zen
í  
požární  
technik
y

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 324
041

Veřejn
é 
budov
y s  
nižš í  
energe
tickou 
náročn
ost í

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup m2



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

28

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

16 1.  Zaj ist i t  
hodnotné 
ž ivotní  
podmínky 
všech 
obyvatel  
regionu

1.4 
Podpoř i
t  
jednotk
y sborů  
dobrov
olných 
hasičů

1.4.1 
Podpor
a 
výstavb
y a 
rekonst
rukce 
hasičsk
ých 
zbrojni
c  a  
podpor
a a 
revital i
zace 
umě lýc
h 
zdrojů  
požární  
vody + 
1.4.2 
Podpor
a 
poř í zen
í  
požární  
technik
y

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 575
101

Počet 
podpo
řených 
umě lý
ch 
zdrojů  
požárn
í  vody

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup zdroj  
požární  
vody



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

29

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

17 1.  Zaj ist i t  
hodnotné 
ž ivotní  
podmínky 
všech 
obyvatel  
regionu

1.4 
Podpoř i
t  
jednotk
y sborů  
dobrov
olných 
hasičů

1.4.1 
Podpor
a 
výstavb
y a 
rekonst
rukce 
hasičsk
ých 
zbrojni
c  a  
podpor
a a 
revital i
zace 
umě lýc
h 
zdrojů  
požární  
vody + 
1.4.2 
Podpor
a 
poř í zen
í  
požární  
technik
y

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 437
501

Počet 
obyvat
el ,  
kteř í  
maj í  
prospě
ch z  
opatře
ní  na 
posí le
ní  
ochran
y 
obyvat
elstva 
před 
hrozba
mi 
spojen
ými se 
změno
u 
kl imat
u a 
novým
i 
hrozba
mi 

0,00 01.0
1.20
21

10 0
00,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

obyvate
lé



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

30

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

18 1.  Zaj ist i t  
hodnotné 
ž ivotní  
podmínky 
všech 
obyvatel  
regionu

1.4 
Podpoř i
t  
jednotk
y sborů  
dobrov
olných 
hasičů

1.4.1 
Podpor
a 
výstavb
y a 
rekonst
rukce 
hasičsk
ých 
zbrojni
c  a  
podpor
a a 
revital i
zace 
umě lýc
h 
zdrojů  
požární  
vody + 
1.4.2 
Podpor
a 
poř í zen
í  
požární  
technik
y

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 575
012

Nové 
č i  
zodoln
ěné 
objekt
y 
s loužíc
í  
s ložká
m IZS

0,00 01.0
1.20
21

5,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup objekty



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

31

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

19 1.  Zaj ist i t  
hodnotné 
ž ivotní  
podmínky 
všech 
obyvatel  
regionu

1.4 
Podpoř i
t  
jednotk
y sborů  
dobrov
olných 
hasičů

1.4.1 
Podpor
a 
výstavb
y a 
rekonst
rukce 
hasičsk
ých 
zbrojni
c  a  
podpor
a a 
revital i
zace 
umě lýc
h 
zdrojů  
požární  
vody + 
1.4.2 
Podpor
a 
poř í zen
í  
požární  
technik
y

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 570
012

Počet 
novýc
h 
věcnýc
h 
prostř
edků  
s ložek 
IZS

0,00 01.0
1.20
21

3,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup set



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

32

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

20 1.  Zaj ist i t  
hodnotné 
ž ivotní  
podmínky 
všech 
obyvatel  
regionu

1.4 
Podpoř i
t  
jednotk
y sborů  
dobrov
olných 
hasičů

1.4.1 
Podpor
a 
výstavb
y a 
rekonst
rukce 
hasičsk
ých 
zbrojni
c  a  
podpor
a a 
revital i
zace 
umě lýc
h 
zdrojů  
požární  
vody + 
1.4.2 
Podpor
a 
poř í zen
í  
požární  
technik
y

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 575
401

Počet 
kusů  
nové 
techni
ky 
s ložek 
IZS

0,00 01.0
1.20
21

2,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup technik
a IZS



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

33

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

21 1.  Zaj ist i t  
hodnotné 
ž ivotní  
podmínky 
všech 
obyvatel  
regionu

1.1 
Zvýšit  
kapacit
u a 
počet 
školníc
h 
zař í zení  
a  
udržet  
školství  
i  v  
menšíc
h 
obcích,  
a  to 
včetně  
zař í zení  
typu 
dětské 
skupiny

1.1.1 
Podpor
a 
výstavb
y +  
rekonst
rukce +  
modern
izace a 
zvýšení  
kapacit
y 
zař í zení  
dětskýc
h 
skupin 
+  
mateřsk
ých 
škol  +   
základn
ích škol  
a  
inst ituc
í  
poskytu
j íc ích 
neform
ální  a  
zájmov
é 
vzdě láv
ání  
včetně  
úpravy 
vně jš íc
h 

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

GJ/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

34

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

prostra
nství  +  
1.1.2 
Podpor
a 
poř í zen
í  
vybave
ní  
dětskýc
h 
skupin 
+  
mateřsk
ých 
škol  +   
základn
ích škol  
a  
inst ituc
í  
poskytu
j íc ích 
neform
ální  a  
zájmov
é 
vzdě láv
ání  
včetně  
úpravy 
vně jš íc
h 
prostra
nství  +  
1.1.3 
Podpor



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

35

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

a 
výstavb
y +  
rekonst
rukce a 
vybave
ní  
odborn
ých 
učeben 
pro 
výuku 
př í rodo
vědnýc
h a 
technic
kých 
oborů  a  
pro 
výuku 
technic
kých a 
řemesln
ých 
dovedn
ost í  
(k l íčové 
kompet
ence)



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

36

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

22 1.  Zaj ist i t  
hodnotné 
ž ivotní  
podmínky 
všech 
obyvatel  
regionu

1.1 
Zvýšit  
kapacit
u a 
počet 
školníc
h 
zař í zení  
a  
udržet  
školství  
i  v  
menšíc
h 
obcích,  
a  to 
včetně  
zař í zení  
typu 
dětské 
skupiny

1.1.1 
Podpor
a 
výstavb
y +  
rekonst
rukce +  
modern
izace a 
zvýšení  
kapacit
y 
zař í zení  
dětskýc
h 
skupin 
+  
mateřsk
ých 
škol  +   
základn
ích škol  
a  
inst ituc
í  
poskytu
j íc ích 
neform
ální  a  
zájmov
é 
vzdě láv
ání  
včetně  
úpravy 
vně jš íc
h 

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
041

Počet  
moder
nizova
ných 
odbor
ných 
učebe
n

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup učebna



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

37

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

prostra
nství  +  
1.1.2 
Podpor
a 
poř í zen
í  
vybave
ní  
dětskýc
h 
skupin 
+  
mateřsk
ých 
škol  +   
základn
ích škol  
a  
inst ituc
í  
poskytu
j íc ích 
neform
ální  a  
zájmov
é 
vzdě láv
ání  
včetně  
úpravy 
vně jš íc
h 
prostra
nství  +  
1.1.3 
Podpor



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

38

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

a 
výstavb
y +  
rekonst
rukce a 
vybave
ní  
odborn
ých 
učeben 
pro 
výuku 
př í rodo
vědnýc
h a 
technic
kých 
oborů  a  
pro 
výuku 
technic
kých a 
řemesln
ých 
dovedn
ost í  
(k l íčové 
kompet
ence)



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

39

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

23 1.  Zaj ist i t  
hodnotné 
ž ivotní  
podmínky 
všech 
obyvatel  
regionu

1.1 
Zvýšit  
kapacit
u a 
počet 
školníc
h 
zař í zení  
a  
udržet  
školství  
i  v  
menšíc
h 
obcích,  
a  to 
včetně  
zař í zení  
typu 
dětské 
skupiny

1.1.1 
Podpor
a 
výstavb
y +  
rekonst
rukce +  
modern
izace a 
zvýšení  
kapacit
y 
zař í zení  
dětskýc
h 
skupin 
+  
mateřsk
ých 
škol  +   
základn
ích škol  
a  
inst ituc
í  
poskytu
j íc ích 
neform
ální  a  
zájmov
é 
vzdě láv
ání  
včetně  
úpravy 
vně jš íc
h 

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
051

Počet  
novýc
h 
odbor
ných 
učebe
n

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup učebna



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

40

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

prostra
nství  +  
1.1.2 
Podpor
a 
poř í zen
í  
vybave
ní  
dětskýc
h 
skupin 
+  
mateřsk
ých 
škol  +   
základn
ích škol  
a  
inst ituc
í  
poskytu
j íc ích 
neform
ální  a  
zájmov
é 
vzdě láv
ání  
včetně  
úpravy 
vně jš íc
h 
prostra
nství  +  
1.1.3 
Podpor



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

41

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

a 
výstavb
y +  
rekonst
rukce a 
vybave
ní  
odborn
ých 
učeben 
pro 
výuku 
př í rodo
vědnýc
h a 
technic
kých 
oborů  a  
pro 
výuku 
technic
kých a 
řemesln
ých 
dovedn
ost í  
(k l íčové 
kompet
ence)



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

42

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

24 1.  Zaj ist i t  
hodnotné 
ž ivotní  
podmínky 
všech 
obyvatel  
regionu

1.1 
Zvýšit  
kapacit
u a 
počet 
školníc
h 
zař í zení  
a  
udržet  
školství  
i  v  
menšíc
h 
obcích,  
a  to 
včetně  
zař í zení  
typu 
dětské 
skupiny

1.1.1 
Podpor
a 
výstavb
y +  
rekonst
rukce +  
modern
izace a 
zvýšení  
kapacit
y 
zař í zení  
dětskýc
h 
skupin 
+  
mateřsk
ých 
škol  +   
základn
ích škol  
a  
inst ituc
í  
poskytu
j íc ích 
neform
ální  a  
zájmov
é 
vzdě láv
ání  
včetně  
úpravy 
vně jš íc
h 

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 500
401

Počet 
uživat
elů  
nové 
nebo 
moder
nizova
né 
péče o 
dět i  za 
rok

20,0
0

01.0
1.20
21

30,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

uživatel
é/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

43

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

prostra
nství  +  
1.1.2 
Podpor
a 
poř í zen
í  
vybave
ní  
dětskýc
h 
skupin 
+  
mateřsk
ých 
škol  +   
základn
ích škol  
a  
inst ituc
í  
poskytu
j íc ích 
neform
ální  a  
zájmov
é 
vzdě láv
ání  
včetně  
úpravy 
vně jš íc
h 
prostra
nství  +  
1.1.3 
Podpor



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

44

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

a 
výstavb
y +  
rekonst
rukce a 
vybave
ní  
odborn
ých 
učeben 
pro 
výuku 
př í rodo
vědnýc
h a 
technic
kých 
oborů  a  
pro 
výuku 
technic
kých a 
řemesln
ých 
dovedn
ost í  
(k l íčové 
kompet
ence)



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

45

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

25 1.  Zaj ist i t  
hodnotné 
ž ivotní  
podmínky 
všech 
obyvatel  
regionu

1.1 
Zvýšit  
kapacit
u a 
počet 
školníc
h 
zař í zení  
a  
udržet  
školství  
i  v  
menšíc
h 
obcích,  
a  to 
včetně  
zař í zení  
typu 
dětské 
skupiny

1.1.1 
Podpor
a 
výstavb
y +  
rekonst
rukce +  
modern
izace a 
zvýšení  
kapacit
y 
zař í zení  
dětskýc
h 
skupin 
+  
mateřsk
ých 
škol  +   
základn
ích škol  
a  
inst ituc
í  
poskytu
j íc ích 
neform
ální  a  
zájmov
é 
vzdě láv
ání  
včetně  
úpravy 
vně jš íc
h 

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 500
501

Počet 
uživat
elů  
novýc
h nebo 
moder
nizova
ných 
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ní  za 
rok

165,
00

01.0
1.20
21

190,
00

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

uživatel
é/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

46

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

prostra
nství  +  
1.1.2 
Podpor
a 
poř í zen
í  
vybave
ní  
dětskýc
h 
skupin 
+  
mateřsk
ých 
škol  +   
základn
ích škol  
a  
inst ituc
í  
poskytu
j íc ích 
neform
ální  a  
zájmov
é 
vzdě láv
ání  
včetně  
úpravy 
vně jš íc
h 
prostra
nství  +  
1.1.3 
Podpor



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

47

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

a 
výstavb
y +  
rekonst
rukce a 
vybave
ní  
odborn
ých 
učeben 
pro 
výuku 
př í rodo
vědnýc
h a 
technic
kých 
oborů  a  
pro 
výuku 
technic
kých a 
řemesln
ých 
dovedn
ost í  
(k l íčové 
kompet
ence)



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

48

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

26 1.  Zaj ist i t  
hodnotné 
ž ivotní  
podmínky 
všech 
obyvatel  
regionu

1.1 
Zvýšit  
kapacit
u a 
počet 
školníc
h 
zař í zení  
a  
udržet  
školství  
i  v  
menšíc
h 
obcích,  
a  to 
včetně  
zař í zení  
typu 
dětské 
skupiny

1.1.1 
Podpor
a 
výstavb
y +  
rekonst
rukce +  
modern
izace a 
zvýšení  
kapacit
y 
zař í zení  
dětskýc
h 
skupin 
+  
mateřsk
ých 
škol  +   
základn
ích škol  
a  
inst ituc
í  
poskytu
j íc ích 
neform
ální  a  
zájmov
é 
vzdě láv
ání  
včetně  
úpravy 
vně jš íc
h 

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 500
002

Počet 
podpo
řených 
škol  č i  
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ní

0,00 01.0
1.20
21

2,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup zař í zení



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

49

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

prostra
nství  +  
1.1.2 
Podpor
a 
poř í zen
í  
vybave
ní  
dětskýc
h 
skupin 
+  
mateřsk
ých 
škol  +   
základn
ích škol  
a  
inst ituc
í  
poskytu
j íc ích 
neform
ální  a  
zájmov
é 
vzdě láv
ání  
včetně  
úpravy 
vně jš íc
h 
prostra
nství  +  
1.1.3 
Podpor



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

50

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

a 
výstavb
y +  
rekonst
rukce a 
vybave
ní  
odborn
ých 
učeben 
pro 
výuku 
př í rodo
vědnýc
h a 
technic
kých 
oborů  a  
pro 
výuku 
technic
kých a 
řemesln
ých 
dovedn
ost í  
(k l íčové 
kompet
ence)



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

51

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

27 1.  Zaj ist i t  
hodnotné 
ž ivotní  
podmínky 
všech 
obyvatel  
regionu

1.1 
Zvýšit  
kapacit
u a 
počet 
školníc
h 
zař í zení  
a  
udržet  
školství  
i  v  
menšíc
h 
obcích,  
a  to 
včetně  
zař í zení  
typu 
dětské 
skupiny

1.1.1 
Podpor
a 
výstavb
y +  
rekonst
rukce +  
modern
izace a 
zvýšení  
kapacit
y 
zař í zení  
dětskýc
h 
skupin 
+  
mateřsk
ých 
škol  +   
základn
ích škol  
a  
inst ituc
í  
poskytu
j íc ích 
neform
ální  a  
zájmov
é 
vzdě láv
ání  
včetně  
úpravy 
vně jš íc
h 

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
001

Moder
nizova
ná č i  
rekons
truova
ná 
kapaci
ta 
předšk
olního 
vzdě lá
vání

0,00 01.0
1.20
21

10,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

52

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

prostra
nství  +  
1.1.2 
Podpor
a 
poř í zen
í  
vybave
ní  
dětskýc
h 
skupin 
+  
mateřsk
ých 
škol  +   
základn
ích škol  
a  
inst ituc
í  
poskytu
j íc ích 
neform
ální  a  
zájmov
é 
vzdě láv
ání  
včetně  
úpravy 
vně jš íc
h 
prostra
nství  +  
1.1.3 
Podpor



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

53

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

a 
výstavb
y +  
rekonst
rukce a 
vybave
ní  
odborn
ých 
učeben 
pro 
výuku 
př í rodo
vědnýc
h a 
technic
kých 
oborů  a  
pro 
výuku 
technic
kých a 
řemesln
ých 
dovedn
ost í  
(k l íčové 
kompet
ence)



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

54

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

28 1.  Zaj ist i t  
hodnotné 
ž ivotní  
podmínky 
všech 
obyvatel  
regionu

1.1 
Zvýšit  
kapacit
u a 
počet 
školníc
h 
zař í zení  
a  
udržet  
školství  
i  v  
menšíc
h 
obcích,  
a  to 
včetně  
zař í zení  
typu 
dětské 
skupiny

1.1.1 
Podpor
a 
výstavb
y +  
rekonst
rukce +  
modern
izace a 
zvýšení  
kapacit
y 
zař í zení  
dětskýc
h 
skupin 
+  
mateřsk
ých 
škol  +   
základn
ích škol  
a  
inst ituc
í  
poskytu
j íc ích 
neform
ální  a  
zájmov
é 
vzdě láv
ání  
včetně  
úpravy 
vně jš íc
h 

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
011

Navýš
ení  
kapaci
ty 
předšk
olního 
vzdě lá
vání

0,00 01.0
1.20
21

10,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

55

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

prostra
nství  +  
1.1.2 
Podpor
a 
poř í zen
í  
vybave
ní  
dětskýc
h 
skupin 
+  
mateřsk
ých 
škol  +   
základn
ích škol  
a  
inst ituc
í  
poskytu
j íc ích 
neform
ální  a  
zájmov
é 
vzdě láv
ání  
včetně  
úpravy 
vně jš íc
h 
prostra
nství  +  
1.1.3 
Podpor



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

56

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

a 
výstavb
y +  
rekonst
rukce a 
vybave
ní  
odborn
ých 
učeben 
pro 
výuku 
př í rodo
vědnýc
h a 
technic
kých 
oborů  a  
pro 
výuku 
technic
kých a 
řemesln
ých 
dovedn
ost í  
(k l íčové 
kompet
ence)



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

57

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

29 1.  Zaj ist i t  
hodnotné 
ž ivotní  
podmínky 
všech 
obyvatel  
regionu

1.1 
Zvýšit  
kapacit
u a 
počet 
školníc
h 
zař í zení  
a  
udržet  
školství  
i  v  
menšíc
h 
obcích,  
a  to 
včetně  
zař í zení  
typu 
dětské 
skupiny

1.1.1 
Podpor
a 
výstavb
y +  
rekonst
rukce +  
modern
izace a 
zvýšení  
kapacit
y 
zař í zení  
dětskýc
h 
skupin 
+  
mateřsk
ých 
škol  +   
základn
ích škol  
a  
inst ituc
í  
poskytu
j íc ích 
neform
ální  a  
zájmov
é 
vzdě láv
ání  
včetně  
úpravy 
vně jš íc
h 

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
021

Kapaci
ta 
novýc
h 
učebe
n v 
podpo
řených 
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ních

0,00 01.0
1.20
21

25,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

58

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

prostra
nství  +  
1.1.2 
Podpor
a 
poř í zen
í  
vybave
ní  
dětskýc
h 
skupin 
+  
mateřsk
ých 
škol  +   
základn
ích škol  
a  
inst ituc
í  
poskytu
j íc ích 
neform
ální  a  
zájmov
é 
vzdě láv
ání  
včetně  
úpravy 
vně jš íc
h 
prostra
nství  +  
1.1.3 
Podpor



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

59

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

a 
výstavb
y +  
rekonst
rukce a 
vybave
ní  
odborn
ých 
učeben 
pro 
výuku 
př í rodo
vědnýc
h a 
technic
kých 
oborů  a  
pro 
výuku 
technic
kých a 
řemesln
ých 
dovedn
ost í  
(k l íčové 
kompet
ence)



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

60

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

30 1.  Zaj ist i t  
hodnotné 
ž ivotní  
podmínky 
všech 
obyvatel  
regionu

1.1 
Zvýšit  
kapacit
u a 
počet 
školníc
h 
zař í zení  
a  
udržet  
školství  
i  v  
menšíc
h 
obcích,  
a  to 
včetně  
zař í zení  
typu 
dětské 
skupiny

1.1.1 
Podpor
a 
výstavb
y +  
rekonst
rukce +  
modern
izace a 
zvýšení  
kapacit
y 
zař í zení  
dětskýc
h 
skupin 
+  
mateřsk
ých 
škol  +   
základn
ích škol  
a  
inst ituc
í  
poskytu
j íc ích 
neform
ální  a  
zájmov
é 
vzdě láv
ání  
včetně  
úpravy 
vně jš íc
h 

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
031

Kapaci
ta 
rekons
truova
ných 
č i  
moder
nizova
ných 
učebe
n v 
podpo
řených 
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ních

0,00 01.0
1.20
21

25,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

61

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

prostra
nství  +  
1.1.2 
Podpor
a 
poř í zen
í  
vybave
ní  
dětskýc
h 
skupin 
+  
mateřsk
ých 
škol  +   
základn
ích škol  
a  
inst ituc
í  
poskytu
j íc ích 
neform
ální  a  
zájmov
é 
vzdě láv
ání  
včetně  
úpravy 
vně jš íc
h 
prostra
nství  +  
1.1.3 
Podpor



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

62

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

a 
výstavb
y +  
rekonst
rukce a 
vybave
ní  
odborn
ých 
učeben 
pro 
výuku 
př í rodo
vědnýc
h a 
technic
kých 
oborů  a  
pro 
výuku 
technic
kých a 
řemesln
ých 
dovedn
ost í  
(k l íčové 
kompet
ence)



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

63

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

31 1.  Zaj ist i t  
hodnotné 
ž ivotní  
podmínky 
všech 
obyvatel  
regionu

1.2 
Zabezp
eč i t  
dostate
čnou 
kapacit
u a 
kval i tu 
s lužeb 
v 
sociální  
a  
komuni
tní  
oblast i  

1.2.1 
Real iza
ce 
sociální
ch 
s lužeb 
včetně  
podpor
y jej ich 
infrastr
uktury 
+ 1.2.2 
Podpor
a 
akt ivní
ho 
zač leňo
vání  

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
SLUŽBY

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

GJ/rok

32 1.  Zaj ist i t  
hodnotné 
ž ivotní  
podmínky 
všech 
obyvatel  
regionu

1.2 
Zabezp
eč i t  
dostate
čnou 
kapacit
u a 
kval i tu 
s lužeb 
v 
sociální  
a  
komuni
tní  
oblast i  

1.2.1 
Real iza
ce 
sociální
ch 
s lužeb 
včetně  
podpor
y jej ich 
infrastr
uktury 
+ 1.2.2 
Podpor
a 
akt ivní
ho 
zač leňo
vání  

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
SLUŽBY

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 554
601

Počet 
uživat
elů  
novýc
h nebo 
moder
nizova
ných 
zař í ze
ní  
sociál
ní  
péče 
za rok

6,00 01.0
1.20
21

12,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

uživatel
é/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

64

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

33 1.  Zaj ist i t  
hodnotné 
ž ivotní  
podmínky 
všech 
obyvatel  
regionu

1.2 
Zabezp
eč i t  
dostate
čnou 
kapacit
u a 
kval i tu 
s lužeb 
v 
sociální  
a  
komuni
tní  
oblast i  

1.2.1 
Real iza
ce 
sociální
ch 
s lužeb 
včetně  
podpor
y jej ich 
infrastr
uktury 
+ 1.2.2 
Podpor
a 
akt ivní
ho 
zač leňo
vání  

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
SLUŽBY

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 554
101

Nová 
kapaci
ta 
podpo
řených 
zař í ze
ní  
pobyt
ových 
sociál
ních 
s lužeb

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup osoby

34 1.  Zaj ist i t  
hodnotné 
ž ivotní  
podmínky 
všech 
obyvatel  
regionu

1.2 
Zabezp
eč i t  
dostate
čnou 
kapacit
u a 
kval i tu 
s lužeb 
v 
sociální  
a  
komuni
tní  
oblast i  

1.2.1 
Real iza
ce 
sociální
ch 
s lužeb 
včetně  
podpor
y jej ich 
infrastr
uktury 
+ 1.2.2 
Podpor
a 
akt ivní
ho 
zač leňo
vání  

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
SLUŽBY

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 554
201

Rekon
struov
aná č i  
moder
nizova
ná 
kapaci
ta 
podpo
řených 
zař í ze
ní  
pobyt
ových 
sociál
ních 
s lužeb

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

65

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

35 1.  Zaj ist i t  
hodnotné 
ž ivotní  
podmínky 
všech 
obyvatel  
regionu

1.2 
Zabezp
eč i t  
dostate
čnou 
kapacit
u a 
kval i tu 
s lužeb 
v 
sociální  
a  
komuni
tní  
oblast i  

1.2.1 
Real iza
ce 
sociální
ch 
s lužeb 
včetně  
podpor
y jej ich 
infrastr
uktury 
+ 1.2.2 
Podpor
a 
akt ivní
ho 
zač leňo
vání  

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
SLUŽBY

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 554
301

Nová 
kapaci
ta 
podpo
řených 
zař í ze
ní  
nepob
ytovýc
h 
sociál
ních 
s lužeb 

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup osoby

36 1.  Zaj ist i t  
hodnotné 
ž ivotní  
podmínky 
všech 
obyvatel  
regionu

1.2 
Zabezp
eč i t  
dostate
čnou 
kapacit
u a 
kval i tu 
s lužeb 
v 
sociální  
a  
komuni
tní  
oblast i  

1.2.1 
Real iza
ce 
sociální
ch 
s lužeb 
včetně  
podpor
y jej ich 
infrastr
uktury 
+ 1.2.2 
Podpor
a 
akt ivní
ho 
zač leňo
vání  

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
SLUŽBY

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 554
401

Rekon
struov
aná č i  
moder
nizova
ná 
kapaci
ta 
podpo
řených 
zař í ze
ní  
nepob
ytovýc
h 
sociál
ních 
s lužeb

0,00 01.0
1.20
21

5,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

66

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

37 1.  Zaj ist i t  
hodnotné 
ž ivotní  
podmínky 
všech 
obyvatel  
regionu

1.2 
Zabezp
eč i t  
dostate
čnou 
kapacit
u a 
kval i tu 
s lužeb 
v 
sociální  
a  
komuni
tní  
oblast i  

1.2.1 
Real iza
ce 
sociální
ch 
s lužeb 
včetně  
podpor
y jej ich 
infrastr
uktury 
+ 1.2.2 
Podpor
a 
akt ivní
ho 
zač leňo
vání  

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
SLUŽBY

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 554
010

Počet 
podpo
řených 
zázemí 
pro 
s lužby 
a 
sociál
ní  
práci

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup zázemí



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

67

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

38 3.  
Vytvoř i t  
dobré 
podmínky 
pro 
rozvoj  
cestovníh
o ruchu

3.1 
Zlepšit  
infrastr
ukturu 
cestovn
ího 
ruchu

3.1.1 
Podpor
a 
výstavb
y a 
údržby 
naučný
ch 
stezek 
včetně  
infrastr
uktury 
cestovn
ího 
ruchu + 
3.1.2 
Rozvoj  
tur ist ic
kých 
informa
čních 
center

IROP -  
CESTOV
NÍ 
RUCH

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 910
052

Počet 
návště
vníků  
podpo
řených 
lokal i t  
v  
oblast i  
kultur
y a 
cestov
ního 
ruchu

5 00
0,00

01.0
1.20
21

5 50
0,00

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

návštěv
níc i/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

68

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

39 3.  
Vytvoř i t  
dobré 
podmínky 
pro 
rozvoj  
cestovníh
o ruchu

3.1 
Zlepšit  
infrastr
ukturu 
cestovn
ího 
ruchu

3.1.1 
Podpor
a 
výstavb
y a 
údržby 
naučný
ch 
stezek 
včetně  
infrastr
uktury 
cestovn
ího 
ruchu + 
3.1.2 
Rozvoj  
tur ist ic
kých 
informa
čních 
center

IROP -  
CESTOV
NÍ 
RUCH

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

GJ/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

69

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

40 3.  
Vytvoř i t  
dobré 
podmínky 
pro 
rozvoj  
cestovníh
o ruchu

3.1 
Zlepšit  
infrastr
ukturu 
cestovn
ího 
ruchu

3.1.1 
Podpor
a 
výstavb
y a 
údržby 
naučný
ch 
stezek 
včetně  
infrastr
uktury 
cestovn
ího 
ruchu + 
3.1.2 
Rozvoj  
tur ist ic
kých 
informa
čních 
center

IROP -  
CESTOV
NÍ 
RUCH

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 305
002

Počet 
poř í ze
ných 
inform
ačních 
systé
mů

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup počet 
IS



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

70

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

41 3.  
Vytvoř i t  
dobré 
podmínky 
pro 
rozvoj  
cestovníh
o ruchu

3.1 
Zlepšit  
infrastr
ukturu 
cestovn
ího 
ruchu

3.1.1 
Podpor
a 
výstavb
y a 
údržby 
naučný
ch 
stezek 
včetně  
infrastr
uktury 
cestovn
ího 
ruchu + 
3.1.2 
Rozvoj  
tur ist ic
kých 
informa
čních 
center

IROP -  
CESTOV
NÍ 
RUCH

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 740
010

Parkov
ací  
místa 
pro 
vozidl
a

0,00 01.0
1.20
21

5,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup parkova
cí  místa



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

71

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

42 3.  
Vytvoř i t  
dobré 
podmínky 
pro 
rozvoj  
cestovníh
o ruchu

3.1 
Zlepšit  
infrastr
ukturu 
cestovn
ího 
ruchu

3.1.1 
Podpor
a 
výstavb
y a 
údržby 
naučný
ch 
stezek 
včetně  
infrastr
uktury 
cestovn
ího 
ruchu + 
3.1.2 
Rozvoj  
tur ist ic
kých 
informa
čních 
center

IROP -  
CESTOV
NÍ 
RUCH

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 764
010

Parkov
ací  
místa 
pro 
j ízdní  
kola

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup parkova
cí  místa



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

72

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

43 3.  
Vytvoř i t  
dobré 
podmínky 
pro 
rozvoj  
cestovníh
o ruchu

3.1 
Zlepšit  
infrastr
ukturu 
cestovn
ího 
ruchu

3.1.1 
Podpor
a 
výstavb
y a 
údržby 
naučný
ch 
stezek 
včetně  
infrastr
uktury 
cestovn
ího 
ruchu + 
3.1.2 
Rozvoj  
tur ist ic
kých 
informa
čních 
center

IROP -  
CESTOV
NÍ 
RUCH

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 910
601

Vybud
ovaná 
nebo 
vybav
ená 
dopro
vodná 
infrast
ruktur
a pro 
vodní  
a  
vodác
kou 
turist i
ku

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup prvky 
INFRA 
vodní  
tur ist ik
y



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

73

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

44 3.  
Vytvoř i t  
dobré 
podmínky 
pro 
rozvoj  
cestovníh
o ruchu

3.1 
Zlepšit  
infrastr
ukturu 
cestovn
ího 
ruchu

3.1.1 
Podpor
a 
výstavb
y a 
údržby 
naučný
ch 
stezek 
včetně  
infrastr
uktury 
cestovn
ího 
ruchu + 
3.1.2 
Rozvoj  
tur ist ic
kých 
informa
čních 
center

IROP -  
CESTOV
NÍ 
RUCH

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 910
201

Nová 
č i  
moder
nizova
ná 
turist i
cká 
infoce
ntra

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup TIC



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

74

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

45 3.  
Vytvoř i t  
dobré 
podmínky 
pro 
rozvoj  
cestovníh
o ruchu

3.1 
Zlepšit  
infrastr
ukturu 
cestovn
ího 
ruchu

3.1.1 
Podpor
a 
výstavb
y a 
údržby 
naučný
ch 
stezek 
včetně  
infrastr
uktury 
cestovn
ího 
ruchu + 
3.1.2 
Rozvoj  
tur ist ic
kých 
informa
čních 
center

IROP -  
CESTOV
NÍ 
RUCH

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 910
301

Vybud
ovaná 
dopro
vodná 
infrast
ruktur
a pro 
tur ism
us 

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup doprov
odná 
turist ic
ká 
INFRA



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

75

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

46 3.  
Vytvoř i t  
dobré 
podmínky 
pro 
rozvoj  
cestovníh
o ruchu

3.1 
Zlepšit  
infrastr
ukturu 
cestovn
ího 
ruchu

3.1.1 
Podpor
a 
výstavb
y a 
údržby 
naučný
ch 
stezek 
včetně  
infrastr
uktury 
cestovn
ího 
ruchu + 
3.1.2 
Rozvoj  
tur ist ic
kých 
informa
čních 
center

IROP -  
CESTOV
NÍ 
RUCH

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 910
401

Délka 
vybud
ované 
č i  
rekons
truova
né s ítě  
znače
ní   
tur ist i
ckých 
tras

0,00 01.0
1.20
21

0,50 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup km



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

76

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

47 3.  
Vytvoř i t  
dobré 
podmínky 
pro 
rozvoj  
cestovníh
o ruchu

3.2 
Zlepšit  
podmín
ky pro 
péč i  o  
památk
y a 
muzea

3.2.1 
Podpor
a péče 
o 
památk
y + 
3.2.2 
Podpor
a 
rozvoje 
návštěv
nických 
a 
edukač
ních 
center 
+  
muzeí  a  
knihove
n

IROP -  
KULTUR
A

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

GJ/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

77

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

48 3.  
Vytvoř i t  
dobré 
podmínky 
pro 
rozvoj  
cestovníh
o ruchu

3.2 
Zlepšit  
podmín
ky pro 
péč i  o  
památk
y a 
muzea

3.2.1 
Podpor
a péče 
o 
památk
y + 
3.2.2 
Podpor
a 
rozvoje 
návštěv
nických 
a 
edukač
ních 
center 
+  
muzeí  a  
knihove
n

IROP -  
KULTUR
A

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 740
010

Parkov
ací  
místa 
pro 
vozidl
a

0,00 01.0
1.20
21

5,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup parkova
cí  místa



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

78

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

49 3.  
Vytvoř i t  
dobré 
podmínky 
pro 
rozvoj  
cestovníh
o ruchu

3.2 
Zlepšit  
podmín
ky pro 
péč i  o  
památk
y a 
muzea

3.2.1 
Podpor
a péče 
o 
památk
y + 
3.2.2 
Podpor
a 
rozvoje 
návštěv
nických 
a 
edukač
ních 
center 
+  
muzeí  a  
knihove
n

IROP -  
KULTUR
A

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 910
052

Počet 
návště
vníků  
podpo
řených 
lokal i t  
v  
oblast i  
kultur
y a 
cestov
ního 
ruchu

5 00
0,00

01.0
1.20
21

5 50
0,00

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

návštěv
níc i/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

79

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

50 3.  
Vytvoř i t  
dobré 
podmínky 
pro 
rozvoj  
cestovníh
o ruchu

3.2 
Zlepšit  
podmín
ky pro 
péč i  o  
památk
y a 
muzea

3.2.1 
Podpor
a péče 
o 
památk
y + 
3.2.2 
Podpor
a 
rozvoje 
návštěv
nických 
a 
edukač
ních 
center 
+  
muzeí  a  
knihove
n

IROP -  
KULTUR
A

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 907
030

Počet 
nově  
zpř í st
upněn
ých a 
zefekt i
vněný
ch 
podsbí
rek a 
fondů

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup podsbír
ky/fond
y



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

80

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

51 3.  
Vytvoř i t  
dobré 
podmínky 
pro 
rozvoj  
cestovníh
o ruchu

3.2 
Zlepšit  
podmín
ky pro 
péč i  o  
památk
y a 
muzea

3.2.1 
Podpor
a péče 
o 
památk
y + 
3.2.2 
Podpor
a 
rozvoje 
návštěv
nických 
a 
edukač
ních 
center 
+  
muzeí  a  
knihove
n

IROP -  
KULTUR
A

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 908
021

Počet 
revital
izovan
ých  
památ
kových 
objekt
ů  

0 ,00 01.0
1.20
21

2,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup objekty



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

81

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

52 3.  
Vytvoř i t  
dobré 
podmínky 
pro 
rozvoj  
cestovníh
o ruchu

3.2 
Zlepšit  
podmín
ky pro 
péč i  o  
památk
y a 
muzea

3.2.1 
Podpor
a péče 
o 
památk
y + 
3.2.2 
Podpor
a 
rozvoje 
návštěv
nických 
a 
edukač
ních 
center 
+  
muzeí  a  
knihove
n

IROP -  
KULTUR
A

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 908
101

Počet 
podpo
řených 
muzeí

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup muzea



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

82

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

53 3.  
Vytvoř i t  
dobré 
podmínky 
pro 
rozvoj  
cestovníh
o ruchu

3.2 
Zlepšit  
podmín
ky pro 
péč i  o  
památk
y a 
muzea

3.2.1 
Podpor
a péče 
o 
památk
y + 
3.2.2 
Podpor
a 
rozvoje 
návštěv
nických 
a 
edukač
ních 
center 
+  
muzeí  a  
knihove
n

IROP -  
KULTUR
A

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 908
201

Počet 
podpo
řených 
knihov
en

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup knihovn
y



Sestava vytvořena v MS2014+ EZBALJAN 14.7.2023 10:52

83

Přiložené dokumenty
Číslo 
řádku

Pořadí Název dokumentu Příloha Doložený soubor Druh dokumentu Typ dokumentu Osoba, která 
soubor zadala do 
MS2014+

Datum vložení Verze 
dokumentu

 1 1 Čestné prohlášní https://cssf2
1.mssf.cz/Do
cument.aspx
?docID=VU1
TUHJpbG9oe
VVNWklOOz
EyNTA0ODU
xODtQcmlsb
2hhRE1TO0Z
hbHNl

Ano EZBALJAN 14.07.2023 
10:52:06

1


